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مصدومیت چهار آتش نشان 

در عملیات اطفاء حریق مجتمع 
فرهنگی در تالش

اینکه حریق گسترده یک  بیان  با  تالش  گیلان امروز- شهردار 
مجتمع قرآنی )دارالقرآن( در شهر با تلاش آتش نشانان خاموش 
شد، گفت : در جریان این عملیات به دلیل گستردگی حریق و دود 

بسیار ناشی از آن چهار آتش نشان مصدوم شدند.
به گزارش ایلنا، داوود قوی پنجه روز سه شنبه افزود: حریق این 
مجتمع سه طبقه واقع در میدان امام علی )ع( شهر ساعت ۹:۳۰ 
ماشین  دستگاه   ۵ فوری  که  شد  گزارش  نشانی  آتش  مرکز  به 
آتشنشانی به مرکز شهر اعزام شد و با توجه به وسعت آتش سه 
دستگاه خودرو آتش نشانی نیز از شهرهای همجوار یعنی اسالم، 

لیسار و جوکندان اعزام و نسبت به اطفاء حریق اقدام کردند.
وی با بیان اینکه حریق در طبقه سوم این ساختمان روی داده 
نسبت  بلافاصله  بود که  دربر گرفته  را  و سقف  و کل طبقه  بود 
حادثه  این  در  شهروندی  هیچ  و  شد  اقدام  ساختمان  تخلیه  به 
خوشبختانه آسیب ندید اما ۴ آتش نشان ما دچار آسیب شدند که 
به بیمارستان شهید نورانی تالش منتقل شده و تحت مداوا هستند.

قوی پنجه عنوان کرد: طبقه سوم و سقف دارالقرآن که متعلق به 
اداره آموزش و پرورش شهرستان است کاملا سوخت که میزان 

خسارت وارده باید ارزیابی شود.
وی تصریح کرد: علت آتش سوزی بر اساس برآورد اولیه اتصالات 
سیم های برق است اما بررسی های دقیق و کارشناسی ادامه دارد.

ورود گردشگران به پارک ملی بوجاق 
به شرط رعایت الزامات محیط زیستی 

گیلان امروز- رئیس اداره پارک ملی بوجاق گفت: بر اساس طرح 
جامع و تفصیلی پارک ملی خشکی-دریایی بوجاق، ورود گردشگران 

با رعایت الزامات محیط زیستی به پارک ملی امکان پذیر است.
 ، به طرح جامع  اشاره  با  ایسنا  با  در گفت وگو  باقری پور  احسان 
اظهار کرد: مشاوران و متخصصان اداره کل محیط زیست گیلان بر 
روی گونه های گیاهی، جانوری و غیره کار و مطالعه انجام دادند و 
وقت گذاشتند تا بازدید گردشگران و مسافران از منطقه پارک ملی 

بوجاق براساس الزامات محیط زیستی باشد.
وی با اشاره به اهمیت مشارکت مردم، گردشگران و مسافران در 
امر حفاظت از منطقه، افزود: در طرح جامع بر اساس زون بندی های 
مختلف که شامل گردشگری، حفاظت، منطقه امن و منطقه سپر 
است الزاماتی دیده شده که در راستای حفظ محیط زیست منطقه 

باید لحاظ و اجرا شود.
رئیس اداره پارک ملی خشکی - دریایی بوجاق با اشاره به علاقه 
خاص مردم کیاشهر به این پارک ملی، گفت: بر اساس طرح جامع 
چهار نقطه به عنوان زون تفرجگاهی به صورت متمرکز و گسترده 
در نظر گرفته شده است به طوری که محل استقرار مسافران و 
وسایل نقلیه آنها دیده شده تا بر اساس الزامات سازمان حفاظت 

محیط زیست، ساماندهی شوند.
وی با بیان اینکه زون بندی تقریبا از سال ۱۴۰۱ مصوب شده است، 
خاطرنشان کرد: با توجه به تاکیدات معاون امور طبیعی اداره کل 
محیط زیست گیلان در بحث حفاظت از زون امن و زون حفاظت 
پارک ملی باید تمهیدات خاص خود اتخاذ شود به همین دلیل 

برنامه ریزی ها در این راستا پیش می رود.

تکمیل مرحله نخست ساخت 
بندر گردشگری چمخاله

گیلان امروز- مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان گفت: مرحله 
نخست ساخت بندر گردشگری چمخاله لنگرود با ساخت راه، پل 
دسترسی و حوضچه آرامش با صرف ۴۰۰ میلیون تومان هزینه 

تکمیل شد.
حسین یونسی گفت: بندرگردشگری چمخاله در شهرستان لنگرود 
قرار است در ۲ مرحله ساخته شود که مرحله نخست آن شامل 
به طول  به طول ۸۵ متر، پل دسترسی  ساخت جاده دسترسی 
۳۵۲ متر و ۲ بازوی موج شکن که حوضچه آرامش را می سازد با 

مشارکت بخش دولتی به پایان رسیده است.
گردشگری  بندر  نخست  مرحله  ساخت  برای  اینکه  بیان  با  وی 
چمخاله حدود ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است، افزود: برای 
ساخت مرحله دوم این بندر گردشگری شامل ساخت اسکله ها برای 
قایق ها و شناور های تفریحی، مجتمع های اقامتی، هتل، رستوران، 
اغذیه فروشی، فضای سبز، پارک، استخر و مکان ورزش های آبی، 
برای جذب سرمایه گذار بخش خصوصی فراخوان صادر شده است.

رتبه اول گیلان در تولید مرغ 
اجداد کشور

گفت:  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  امروز-  گیلان 
استان گیلان با دارا بودن ۱۱ واحد پرورش و تولید مرغ اجداد 

رتبه اول را در کشور داراست.
اجداد  مرغ  تولید  و  پرورش  اینکه خط  بیان  با  محمدی،  صالح 
استان گیلان با ۳۰۵ هزار قطعه مشغول به فعالیت است، اظهار 
کرد: ظرفیت اسمی کل کشور قریب به یک میلیون و ۱۰۰ هزار 
به خود  را  بازار  از سهم  درصد  گیلان ۲۸  استان  و  بوده  قطعه 

اختصاص داده است.
وی با اشاره به رتبه اول گیلان در تولید مرغ اجداد کشور، افزود: 
بالا  ژنتیکی  خلوص  و  خاص  زیستی  صفات  دارای  اجداد  مرغ 
استفاده  مورد  نژادها  تولید  و  اصلاح  در  مبنا  عنوان  به  و  است 

قرار می گیرد.
های  برنامه  به  اشاره  با  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
این سازمان برای افزایش تولید مرغ، گفت: به دنبال تسهیل در 
مقررات و قوانین جهت صدور مجوزها و پیگیری اصلاح و فرآیند 

انجام کار برای واحدهای مرغ اجداد گوشتی در استان هستیم.
بازار نوه های مرغ اجداد  مرغ اجداد: مرغ های گوشتی یا تخمی 
و افراد پرورش دهنده مرغ اجداد، تامین کننده جوجه ها یا تخم 
نطفه دار مرغداری های بزرگ هستند. کسانی که پرورش دهنده 
مرغ تخم گذار و یا گوشتی هستند، با خرید جوجه های مرغ مادر، 

کار پرورش را آغاز می کنند.

از رشت تا تورنتو
سعید سیمیاری همدم 

افراد  که  است  جهان  شهرهای  زیباترین  از  یکی  تورنتو 
زیادی تمایل به زندگی و سفر به این شهر را دارند. به دلیل 
شرایط اقتصادی و رفاه زندگی بالا، می توان تورنتو را یکی 
از مهاجرپذیرترین شهرهای کانادا دانست که همین موجب 
شده تا فرهنگ های متنوعی در آن به وجود بیاید. جالب 
است بدانید که تقریبا نیمی از جمعیت تورنتو در خارج از 
کانادا متولد شده اند. اگرچه این شهر پایتخت کانادا )اتاوا( به 
حساب نمی آید. اما به لحاظ اقتصادی از اهمیت بالایی برای 

این کشور برخوردار است.
اما کانادا به دلیل داشتن کیفیت بالای زندگی و امکانات 
و اقتصاد پیشرفته، یکی از کشورهای مورد علاقه مهاجران 
جهان است ، جالب است بدانید در این چند ساله ، میلیاردها 
دلار از سرمایه و ثروت مردم ایران به بانک های امپراتوری 
بریتانیا سرازیر شده است ، تحقیقات در این باره برای هر 
روزنامه نگاری ) چه در ایران و چه در بریتانیا ( پیامد مرگ 

به همراه دارد!
ثروت  دلار  میلیاردها  خروج  با  ایران  مردم  فلاکت  و  فقر 
لندن  و  کانادا  به  ثروت  روانه شدن  و  کشور  از  ها  آقازاده 

رقم می خورد.
اما باز این پرسش را پیش می کشیم که چرا کانادا ؟

بسیاری از مردم عادی نمی دانند که کانادا کشوری مستقل 
است  انگلیس  پهناور  امپراتوری  خاک  از  جزئی  و  نیست 

!پادشاه انگلیس ، پادشاه کانادا نیز به شمار می رود
پول هایی که می بایست در زیرساختهای عمرانی ایران به 
صورت وام به صاحبان صنایع و کارآفرینان واقعی و مشاغل 
پرداخت شود ، به جیب شهروندان انگلیسی و کانادایی)عضو 

امپراتوری بریتانیا( می رود
اول  دسته   ، کنند  می  مهاجرت  کانادا  به   که  کسانی  اما 
کسانی که از محل فعالیت های اقتصادی و کسب و کار در 
بازار ، صنعت ، تجارت ، پزشکی ، تحصیلات و یا با داشتن 
مهارت مهاجرت می کنند، دسته دیگر هم مانند خاوری با 
قرار گرفتن در یک پست حساس در اقتصاد دولتی ایران ، 
سرمایه ملت را به تاراج برده و تورنتو  را بهشت روی زمین 

برای خود بر می گزینند.
عده ای دیگر هم که در شهر خودمان رشت کم نیستند و 
اگر  کمی به روند فعالیت های اقتصادی ، مالی و خانوادگی 
آنان از دهه ۸۰ به بعد نگاه کنیم ، می بینیم هوشمندانه 
دریافتند که چگونه پول و سرمایه مردم را به تورنتو  انتقال 
داده و برای خود و خانواده خود امکاناتی که بعدها با رشد 
تورم در ایران و حتی در کشورهای دیگر از جمله کانادا ، 
ترکیه و .. با تورم روبرو بوده است ، به ثروت دست یافته و 

خود را از طبقه فرودستان به فرادستان برسانند.
برای رسیدن به این مقصود این افراد که اشتیاق مهاجرت از 

رشت به تورنتو را برای خود ، همسر و فرزندان داشتند ، به خوبی دریافتند ایجاد 
یک سوله با اسم تولید بهترین پوشش برای انتقال پول از رشت به تورنتو  است 
، این افراد آگاهانه می دانستند که در طی این سال ها چگونه خود را حتی از 
ذره بین دستگاههای نظارتی خارج کنند و با سوار شدن بر موج تورم زای اقتصاد 
بیمار ایران سراغ تسهیلات بانکی رفته و تا بیخ گوش وام بانکی گرفته اند و هر 
چقدر تسهیلات بانکی بیشتر گرفتند بیشتر در برخی از بازارهای مالی از جمله 

مسکن ، زمین و .. سرمایه گذاری کردند.
در اقتصاد ایران بهره بانکی بالا است و برای تولید کننده پرداخت بهره بالا دشوار 
است اما عده ای بیزنس ها و شرکت های مالی دیگری داشتند در شهرک های 
صنعتی سوله های کوچک  خریدند ،  به سراغ تولیداتی رفتند که نیاز  به ماشین 
آلات ارزان قیمت نداشت  و بعضا ابزار و لوازم دم و دستی نیاز  داشت که با 
کمترین سرمایه می توان آن امکانات و تجهیزات را از همین فروشگاههای رشت 
برای تولید مهیا کرد و از سویی تعدادی کارگر را هم جذب کردند و ادای تولید 
کننده را در آوردند و هر جا رسیدند صدایشان را به اندازه ای بلند کردند که اگر 
کسی این افراد را نمی شناخت فکر می کرد شاید تولیدات مواد غذایی و آذوقه 

مردم ایران  دست این افراد است.
این افراد به ظاهر زرنگ و واقعا زرنگ !! در هر تشکل و نشست دولتی و خصوصی 
ژست کارخانه داری گرفتند و مثل موثقی هم که  ادای انقلابیگری و جنگ  را 
درآورده بود و فیلمی از وی سال ها قبل دست به دست شده و سرانجام نشان 
داده شگردش را خیلی دبش بلد است ! نمونه و الگوی همین افراد است اما هر 
کدام با یک ژست و از یک پوزیشن !  و به راحتی از تسهیلات بانکی استفاده 
کرده و این تسهیلات را بخشی در تولید و بخشی دیگر را در گلسار و یا تورنتو 
سرمایه گذاری کرده و به لطف اقتصاد هیجانی ایران ، تسهیلات بانکی زندگی 

شان را در دو دهه اخیر از فرش به عرش رسانده اند.
حال در این میان عده ای ترجیح می دهند پول بانک ها را در گلسار واحدهای 
تجاری ، مسکونی و یا زمین بخرند و یا در شهرهای ساحلی و یا دهکده ساحلی 

به ویلا تبدیل کنند که مشخص است تورم با سرمایه آنان چه می کند!
عده ای پول را از رشت به تورنتو و یا شهرهای مختلف دنیا می برند و عده ای هم 
چون خود را زرنگ روزگار می دانند و دستگاههای نظارتی را غافل ، هم در گلسار 
،  هم در دهکده ساحلی و هم در تورنتو سرمایه های خود را در واقع در یک سبد 
نگه نداشته و در همه سبدهای متنوع مالی مسکن به سودهای کلان رسیده اند .
جالب اینکه این افراد در رشت و در محافل بخش خصوصی که بعضا برخی ها 
برای خودشان جای گشادی هم پیدا کرده اند هیاهو می کنند که کارآفرین 

هستند و  دهها مشکل و کمبود نیروی کار دارد ،  چون جرات حمایت بیشتر از 
کارگر را ندارند  و بدترین حقوق را به پرسنل می دهند و جرات دادن حتی یک 
حقوق درست و حسابی به مدیر ارشد مجموعه خود را هم ندارند ، همیشه داغ 
کارگران را بر سینه می زنند ، اینها همیشه دایره نگاهشان صرفا خود و خانواده 
شان است و برای رسیدن به مقصود بعضا نزدیکان خود را هم بسته بندی و اگر 

بتوانند در فروشگاهای بزرگ و یا سوپر مارکت خود عرضه می کنند!
کمی کنکاش از نحوه سرمایه گذاری این افراد در تورنتو نشان می دهد که این 
دست از افراد که نام مقدس تولید کننده را به یدک می کشند چگونه مالک خانه 
ویلایی بسیار لوکس در تورنتو  شده اند و چگونه  در تورنتو صاحب خانه چندین 
دستگاه آپارتمان شده اند و از محل اجاره آپارتمان ها روز به روز برای اموال خود 
ارزش افزوده و درآمد زایی کسب کرده اند ، در شهری که اجاره آپارتمان محله به 
محله متفاوت است  و تورنتو هم به جهت فراوانی کار و مهاجرت یکی از شهرهای 

مهم گران دنیا است  ، یکی از بهترین راههای کسب درآمد ، ملاکی می باشد.
قوانین  این  و  است  شهروندان  اجتماعی  حقوق  سرمایه  انتقال  یا  و  مهاجرت 
کشورها است که چگونه اجازه می دهند افراد سرمایه های مشروع و یا نامشروع 
، سرمایه های تمیز و یا کثیف خود را وارد سرزمینشان کنند ، اما در طی چند 
سال اخیر کشور کانادا با سیاست های چند جانبه خود هیچ گاه رابطه شفافی با 
ایران نداشته است و به عبارتی به اختلاسگران چراغ سبز نشان داده است و حتی 
آنچنان چتر  امنیت را برای اختلاسگران پهن کرده است که هر از چند گاهی 

شاهد اختلاس و فرار برخی از افراد به این کشور هستیم .
اما برخی از این آقایان در رشت که حتی آقا زاده ها هم باید پیش آنان دو ترم 
دانشگاهی را پاس کنند ، خوب دریافتند که راه اختلاس و رفتن و نیامدن را 
انتخاب نکرده باشند ، اینها می دانند که چطور پول را  از رشت به تورنتو انتقال 
دهند که آب از آب تکان نخورد ، اینها در بخشی از  سال در ایران کار ، تفریح و 
زندگی می کنند و بخشی از سال در تورنتو نه زندگی بلکه زندگانی می کنند و 
البته پایگاه امن خانواده شان هم وطن شان نیست بلکه تورنتو را برای زندگانی 
خانواده خود انتخاب می کنند ، به همین منظور تولید برایشان بهترین پوشش 
برای انتقال سرمایه های بانکی مردم بوده است و به راحتی منابع بانکی را به 

شهرهای مهم و تجاری کانادا از جمله تورنتو انتقال می دهند.
برای   بانکی  منابع  محل  از  تولید  پول  کنیم  جو  و  پرس  رشت  در  کمی  اگر 
ملاکی ، پول تولید  از محل دریافت منابع بانکی برای  نزول خواری  و پول 
فروشی با کارمزدها بین 7 تا ۱۱ درصد و پول تولید از محل دریافت منابع 
بانکی را در کوچه های گلسار ، پول تولید را در دهکده ساحلی انزلی و پول 
تولید را در تورنتو خواهیم دید و خواهیم شنید ، اینها واقعیت های تلخ اقتصاد 

فساد پذیر کشور مان است و خوشبختانه قوه قضاییه 
اراده خوبی برای برخورد با مفسدین را آغاز کرده است 
در  را  شرکایی  کانادا  مقیم  های  رشتی  برخی  اما    ،
برخی دستگاهها دارند و اینها چه کسانی در سیستم 
تولید هستند که  بر  ناظر  و سیستم های  بانکی  های 
چشم شان را بر روی رویه فساد پذیری تولید کننده 

نماها بسته اند.
ایران که شکاف طبقانی هر  اقتصاد متلاطم  امروز در 
روز فاصله اش از روز قبل بیشتر می شود ، عده ای هم 
که بنچاق فعالیت های اقتصادی ۲۰ سال پیش آنان 
بیمار  اقتصاد  همین  واسطه  به   ، نیست  کتمان  قابل 
نزدیک  فرا دستان  دایره  به  را  اند خود  توانسته  ایران 
تر نمایند، اینها پازل های کاری و اقتصادی خود را به 
گونه ای می چینند که بعضا دستگاههای نظارتی را هم 
فریب می دهند ، اما خوشبختانه تحرکات جدید قوه 
قضاییه ، پلیس اقتصادی و دیگر دستگاههای نظارتی 
در مقابله با فساد نشانگر این است که در زمان و مکان 
مناسب در تور دستگاههای نظارتی دست و پا خواهند 

زد.
اما آنچه که مطالبه مردم از دستگاههای مقابله با فساد 
از جمله قوه محترم قضاییه است این که اگر شفافیت 

منجر به نتیجه ای عملی نشود، فایده چندانی ندارد.
رشت  در  افراد  این  از  برخی  که  است  این  پرسش   
سازوکاری  چه  طی  و  چرا  ایران   کجای  هر  در  یا  و 
وام گرفته اند؟ و شرایط وام دادن به آنان چگونه بوده 
ابَرَبدهکار  یا   و  ندهند  را پس  وام خود  می توانند  که 
محسوب شوند و یا بدون اینکه آب از آب تکان بخورد 
تولید  پول  هم  آن  و  دهند  می  انتقال  پول  تورنتو  به 
چه  نشده؟  رعایت  آنها  به  وام  اعطای  ضوابط  چرا  !؟ 
کسانی پشت این پرداخت ها قرار دارند؟ چه تخلفاتی 
در پرداخت این وام ها و به وسیله چه کسانی رخ داده 
است؟ دولت برای اصلاح این روند زیان بار چه اقداماتی 
کرده است؟ در واقع، شفافیت فقط گام اول است. اتفاقاً 
نیز  عمومی  افکار  بر  نشود،  انجام  بعدی  اقدامات  اگر 

اثرات منفی می گذارد.
همه  در  شفافیت  طرفدار  نظام های  دیگر،  سوی  از 
نمی توان  را  و شفافیت  زمینه ها شفاف عمل می کنند 
میان  که  بپرسید  مردم  از  اگر  داد.  انجام  گزینشی 
و  دبش  چای  فساد  و  بانکی  ابَرَبدهکاران  شفافیت 
به طور  هستند،  اولویت  در  کدام یک  دامی  نهاده های 
قطع مردم این فسادها را ذکر می کنند که به احتمال 
هست.  آنها  کنار  در  نیز  دیگری  فسادهای  فراوان 
گرچه  است  روشن  تا حدی  ابربدهکار شدن  سازوکار 
حامیان این بدهکاران هنوز مشمول شفافیت نشده اند.

رضا بردستانی در آفتاب یزد نوشت؛  درباره ی او نوشته اند؛» در کولاک حذف 
مدیران بانکی در دوره احمدی نژاد، محمودرضا خاوری از معدود مدیرانی بود 
به مدیرعاملی  بانک سپه  از مدیرعاملی  یافت؛  که به جای »حذف«، »ارتقا« 
بانک ملی ایران رفت و بر میز مدیریت تکیه زد. طنز دیگر این که از او کتابی با 
موضوع قانون بانکداری در ایران منتشر شده و کماکان در کتاب فروشی ها قابل 
دسترس است!« درباره او نوشته اند؛ » بر اساس اطلاعات دفتر ثبت اسنادی در 
کانادا، خاوری در سال ۸۶ )یعنی چهار سال پیش از فرارش از ایران( خانه ای 
روزها  آن  دلار  قیمت  بود.  کرده  خریداری  تومان  میلیارد  سه  قیمت  به  را 
هزار تومان بود و این روزها... « درباره ی او نوشته اند؛» خاوری در تاریخ ۲۰ 
شهریور ۱۳۹۰ در مقام رئیس بانک ملی ایران، در قالب یک ماموریت کاری 
برای شرکت در جلسه »پی ال سی بانک لویدز« تقاضای سفر به انگلستان را 
مطرح کرده بود. در تاریخ ۲۹ شهریور همان سال با حکم شماره ۵7۸۶۶۹ 
با ماموریت او به خارج از کشور موافقت شد اما چند روز بعد، خاوری به لابی 
هتلش در یکی از شهرهای انگلیس می آید و با ارسال یک فکس به تاریخچه 
فعالیت مدیریتی اش در ایران پایان می دهد. او در این نامه از مقام خود استعفا 
داده و آن را به طور رسمی به اطلاع مقام های دولتی وقت در ایران می رساند. «

درباره ی او نوشته اند؛ » نشریات گوناگونی در کانادا و آمریکا نظیر گلاب اندمیل،  
بیزنس ویک  و  فایننشیال تایمز  نیویورک تایمز،  واشنگتن پست،  تورنتواستار،  
ذره بین  زیر  بارها  را  کانادا  در  ثروتش  و  خانه  و  خاوری  محمودرضا  داستان 
خبرنگاران خود بررسی کرده اند. آنها در گزارش ها به فرار خاوری به  دنبال یک 
رسوایی مالی در ایران اشاره کرده اند. همان پرونده ای که در ایران به  عنوان 
اختلاس سه هزارمیلیاردتومانی بر سر زبان ها افتاد و مانند زلزله ای مهیب دولت 
آن روز احمدی نژاد را لرزاند. برخی گزارشگران بعضی از رسانه ها با رفتن به 
محل خانه خاوری )که در محله اعیان نشین تورنتو واقع است( تلاش کرده اند 

با محمودرضا خاوری مصاحبه کنند.«
اقتصادی  نظام  اتهام اخلال در  به  ایران  انقلاب  اما... خاوری توسط دادگاه  و 
به ۲۰ سال حبس و بابت دریافت رشوه به ۱۰ سال محکوم شده  است. نام 
خاوری برای مدتی در لیست افراد تحت تعقیب اینترپل وجود داشت ولی از 
اواسط مهر ۱۳۹۵ خورشیدی، نام وی به عنوان یک شخص در حال تعقیب 
در وب سایت اینترپل مشاهده نمی شود و نکته ی جالب توجه برای چندمین 
بار، خبری در شبکه ها ی مجازی منتشر شد مبنی بر قتل خاوری در کانادا. 
۲۲ دی ماه ۹7 این خبر به قدری نزدیک به واقعیت می نمود که حتی برخی 

خبرگزاری ها  نیز برای ساعاتی، این خبر را در خروجی خود قرار دادند.

افتتاح بالغ بر ۱۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن در گیلان تا پایان سال
گیلان امروز- مدیرکل راه و شهرسازی گیلان، با بیان اینکه تا پایان سال 
۱۴۰۲ موفق به تکمیل و افتتاح ۴۴۹۰ واحد شدیم، اضافه کرد: تا پایان سال 
جاری نیز افتتاح ۱۲ هزار و 7۱۵ واحد از مجموع ۳۵ هزار و ۲۶۰ واحد در 

دست ساخت برنامه ریزی شده است.
محمدرضا فلاحتگر در جلسه  شورای مسکن استان گیلان، تعداد واحدهای 
و  هزار   ۱۳ روستایی  بخش  در  را  ملی مسکن  نهضت  اجرای طرح  در حال 
۶۸۹ واحد، در بخش خودمالک ۳۶۰۲ واحد، در بخش حمایتی ۱۲ هزار و 
۸۲۱ واحد و در بخش بازآفرینی شهری ۵۱۴۶ واحد دانست و اظهار کرد: در 

حال حاضر ۳۵ هزار و ۲۶۰ واحد در دست ساخت داریم.
را  از خانواده و جوانی جمعیت  نامی های طرح حمایت  تعداد کل ثبت  وی 
۲۲۹۶ خانوار دانست و اظهار کرد: ۱۰۹7 خانوار تایید نهایی شده اند و برای 
۶۱۴ خانوار تخصیص زمین به ارزش ۵7۵ میلیارد تومان صورت گرفته است؛ 

در ماه آینده نیز به ۱۵۰ خانوار دیگر واگذاری زمین خواهیم داشت.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان از واگذاری گروهی زمین به ۱۲۶۲ خانوار خبر 
داد و خاطرنشان کرد: تامین زمین برای ۱7 هزار و ۶۱۹ واحد به وسعت ۲۰۶ 
هکتار انجام شده و شاهد کمبود ۱۳۰ هکتاری زمین جهت احداث حدود ۱۱ 
هزار واحد دیگر هستیم؛ البته براساس توافق صورت گرفته با سایر دستگاه ها 
از جمله جهاد کشاورزی، کمیته امداد، سپاه، منابع طبیعی و آبخیزداری و...، 

۱۹۸ هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن استان تامین شد.
فلاحتگر با بیان اینکه به ازای هر هکتار ۸۰ واحد احداث می شود، عنوان 
تاکنون  که  هستیم  محرومین  مسکن  واحد   ۱۴۵۰ ساخت  به  متعهد  کرد: 
شهر  تولم  و  آستارا  بندرانزلی،  فومن،  شفت،  شهر  پنج  در  مترمربع   ۴۳۱۱
تحویل بنیاد مسکن شده است؛ همچنین در راستای طرح مهاجرت از شهر 

رودبار  و  تالش  شهر  دو  در  متقاضی   ۱۶۰ به  زمین  هکتار   ۵.۶ روستا،  به 
تخصیص یافت.

وی از ثبت نام ۱۱ هزار و ۱۰۳ متقاضی مسکن مددجوی کمیته امداد خبر 
داد و اضافه کرد: ۳۵۱7 متقاضی تایید شدند و ۱۴۹۱ نفر افتتاح حساب کردند 
نامی  از ۳۶۳۲ ثبت  انجام شد؛ همچنین  پروژه  نفر تخصیص  برای ۵۰۱  که 
در بخش مددجویان بهزیستی، شاهد تایید ۱۲۱۴ متقاضی بودیم که از این 
تعداد، ۴7۹ نفر افتتاح حساب کردند و برای ۱۸۵ نفر تخصیص پروژه داشتیم.

شهری  بازآفرینی  پروانه   ۱۴۹۴ صدور  از  گیلان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
گفت:  و  داد  خبر  تاکنون   ۱۴۰۰ سال  ابتدای  از  واحد   ۵۱۴۶ احداث  برای 
انعقاد قرارداد  بانک های عامل  با  برای ۸۹۶ واحد جهت دریافت تسهیلات 

صورت پذیرفته است. 
وی با بیان اینکه تا پایان سال ۱۴۰۲ موفق به تکمیل و افتتاح ۴۴۹۰ واحد 
شدیم، اضافه کرد: تا پایان سال جاری نیز افتتاح ۱۲ هزار و 7۱۵ واحد از 

مجموع ۳۵ هزار و ۲۶۰ واحد در دست ساخت برنامه ریزی شده است.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ 
صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ به آدرس: آستارا، جاده آستارا رشت، پایانه باربری، کدپستی ۴۳۹۴۱۳7۳۰۵ تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند. 
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